B facere coepi,quodam die domims Innocens, ipsius pa-
rochiacpontifex, ad me veniens, me valde increpavit,
quare hoc absque ejns consilio vel permissu facere
auderem, sive in rebus in quibus antecessores sui
olim ecclesiaiii sub eorum jure et doniinatione fece-
runt lalia facerem. Qui et me mox recognoscens,
erga illum me humili.ivi, et quod antea infra rne
cogiiabam illi patefeci idem, qufrdet me, et ani-
molas quas ibi lucrare Domino cupiebam, sive res
ct omnia qiiic mihi ex qualibet partedatum vel tra-
ditum fuerat, sive futuris temporibus adquirere me-
ruissem, ecclcsisecivitatis senioris, el ipsi pr*dicto
pontiflci domno Inuocenii tradere cupiebam, sub
cujus mundiburde vel defensione lam ego, quamet ipsaj res sive homines ibidem degentes, mttfrts
temporibus esse meruissemus. Cujus manibus ine
cnm aliquibus Monachisqui mecum crant libeWler
iradidi, et omnes res quas adqnirere potui siVe'quas
in futuro adquirere potuissem, perpetualiter p%irhfec

Q sirumenia cartai um ad possidendum ei, vel su5sstfc-
cessoribus, per licentiam ct permissum, sive ccn-
cessum, domni Cliildeberti, benefacloris mfeiregis,
una cum suo misso nomine Wilirieo coinile lega-
liter tradidi atque coiilirmavi. A prsediclo eiiim
dumno Innocenie episcopo de rebus eccleslae suae
idem sanctae Marise et sancti Cervasii el Protasit
valde ditatus sum ad ipsum monasieriolum.perfi-
ciendum, ipsius.iue pontiflciis adjutoriis fultus, cel-
lulam ibi sedifiearemerui. Quam, ut diclum est, ipsivel ecclesiiesuaesedis perpeiualiter ad possidendum,
juliente et horiante praediclo dorrrno Cliildeberto
rege, conlradidimus atque confirmavimus; eo vide-
licet modo, ut futuris temporibus mohaclii ibi se'm-
pcr regiilaiiier vivenies sub potestale pontificis per-
inancant; ci hoc illis coram Deo commiiteUtes, ut
ita liat humiliter supplicamus, ea scilicet 'ratione
atque pivfitexio, ut rem datam pontificis, siinulque
ecclesiasticorura omnium poiitificalium,seu publi-
corum omnium poiestaie privandas, iiulias fuhctio-

D nes vel exacliones, ne.|ne exquisiia et lauta con-
vivia, neque gratiora, vel insidiosa iliuouscula,Tieque
etiam caballorum parlus, aul paraVeieda, vel anga-
ria, aui quodcumque funciionis tiiuitim judiciaria
poteslale dici potesl, de pracsciiptafacultate penitus
non requiratur, sed sub integra emuiiiiate facultati-
cula, sicul a nobis hucusque possessa est, in jiire
oraiorio sancii Petri et sancti Martini, et prsedicto-
rura sanctorum apostolortiai, sub jure et potestate
ac dorainaiione sanct.e Marisematris Domini noslri
Jesu Christi, vel sanctorum Manyrum 'Gervasit ei
Protasii, et eorum rectoribus atque pontificibus de-
bcat, Deo protegenle et opilulante, eo noinine iu-
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fiistere. Licet in cessionibus poenam adnecti non sit
necesse, sed uubis pro omni lirmiiale placuil inse-
rendum. Si quis vero, quod fuliirnm esse non cre-
diinus, si nos ipsi, quod absit, aut aliquis de be-
rcdibus aut proheredibus nostris, seu quadibet per-
sona calliditate commoiiisaut tupiditaie praeventus,
tillo umquam tcmpore comprelicnsam epistolam ces-
sionis nostrsc, quam propler nomen Domini et ve-
neratione ipsios sancti loci sponianea voluntate
lieri decrevimus, venire aut aliquid agere voluerii,
aultergiversator exsliteril, anajhema sit; et cum
suprascriplis sanctis anle tribunal Christi deducat
rationes; insupci- inferai juxta poena» smcnli, cmn
cogente (Uco, partibus ipsius ecclesiae vel eornm
reciorilms auri lib. D, argenliui) pondera mille sol-
vere faciat, cl rjuod repetit nullatenus valeat vin-
dicare, sed prsesens cessio atqtie volunlas nosira
omni.lempore inviolata permaneat cum slipulalione
subnixa. Et ul lr.ec cessio firmior habeatnr cl invio-
labiliter conservetur, nianu nostra subterfirmavimus,
et aliorum bonorum virorum decrevimus roborari.

a Forle leg., jusias vamas.

A Acium monasteriolum Anisola. Datavin Id. Januarii,
anno XIIHregnanie Childeberio rege- Ego Karilelfns
indignus moiiachus hanc donationem a me faelam

„ subscripsi, et aflirmare rognvi. In Dei nomineTuro-
nicse mbis episcopus, peceator, deprecante misso
Karileffo monacbo subscripsi. In Christi noinine
Lamiolenus episcopus subs. Ego Magoolenus, acsi
peccator episcopus, subs. Winimundus, licet indi-
gnus episcopus, subs. Oldomarus, quamvis indignus
episcopus, subs. Abbo, misericordia Christi episco-
pus, subs. Rotfredus indignus subs. ln nomine Do-
mini Hildemannus, indignus episcopus, subs. Signum
Gundoino comite. Signum Hostremundo comile. Si-
gnum Gundc.Ienocomite. Signum Wilirico comiie.
Signum Wintemaro comite. In Chrisli nomine Ber-
nehardus, indignus episcopus, subs. Ego Landole-
nus abbas subs. Signum Aldauvino vicecomite. Si-
gntim Octrumtim. Signum Hildericum. Siguum Ui-
cbardo. SigniimEmmonem. Heriardus subs. Signum

j. Ingbilgatio.SignumWislremaro. Signuin Bernenclio.
a

Ego Winiimundus scripsi et subs.

SANCTI GARILEFI

SACERDOTISET MONACHI

DE EXEMPLARI PRjECARI^ffi

A SANCTO INNOCENTE EPISCOPO SIBI FACTJG.

(Mabill.,loc. cil.)

Sequltur exemplarprecarimsancti Innocentis episcopi, (
qunm feeil sancto Karileffo abbali de monasterio
Anisolm; cujus exemplaridcirco hic inserttimus,ut
si, quod absit,casualiquoeademprecaria p&rditafue-'
ril, exemplar ejtts Itic inserlumreperiatur, per quod
recuperatio fiat, et scialur quahler actum fuerit.

Domno sancto ac venerabile sede apostolico Inno-
cenle, CenomaimiCDeecclesiaepraesule, una cum san-
cta congregatione ex ipsa urbe consistente, ego in
Dei nomine Karileffus indignus sacerdos, atque mo-
naclius , precatnr a vobis accedo. Dum ct mea fuit
pelitio, et vestra decrevt voluntas, nt illud monaste-
riolum quod est construcinm in bonore sancii Petri
et sancti Martini, el esl situm in territtirium sanctse
MariaeDei genitricis, vel sanctorum marlyrum Cer-
vasii et Protasii matris et Cenomanniscivitatis senio-
ris ecclesiae, in pago Cenomannico, in loco quodam,
qtii ab antiquis dicebatur Casa-Gayani stiper lluviiim
Anisohc, qnod secnndiim nomen ipsius fliiminisinm- ,
cupatur Anisola, ubi domnus Turibius, ejnsdem pa-
rochiae pontifex , dudnm in rebus senioris et malris
ecc.lesisccivitalis, cui praesbiebal, ecclesiam in bo-
nore sancii Petri principis apostolorum fecerai, quae
tamen desiructa proptcr imminentes vasliilionusfue-
r.il, sed adhuc de ipsis maceriis aliqua pars ibi erat,
quam egojam dictus in veslram terram cum vi'slra
licenlia et adjutorium ex vesiris rebus ct aliorura
bonoriun virorum mco opere aedilicavi; per vesirum
bcneficium, sub usufrucmario ordine leraporum viue
meae, cpm.oranes res ad se pcrtinentes, vel aspi-
cientes mihi tenere permisistis, el censum annis sin-
gulis ad matrem civitatis ecclesiam persolvcre cjus
ponlilicibiis alque rectoribns, id est, ad lunien eccle-
siae'de cera iib. im, et ad opus episcopi canibutta i,
et subtalares u, et ad opus canonicorutn inibi Deo